образовательной услуги по подготовке детей к школе по программе «Школа раннего 

развития», согласованную на заседании Управляющего совета Учреждения 15.09.2025 г.  

2. Установить ежемесячную плату за оказание платной образовательной 

услуги по подготовке детей к школе по программе «Школа раннего развития», в размере 

1 600 (одна тысяча шестьсот) рублей. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зайчикову Д.В., 

главного бухгалтера Учреждения. 

Директор Учреждения                                                Лозовская  О.А.